
Vážení přátelé, příznivci CHRCu, Ledovce, CHB, a všech dalších služeb a i Ledovčani,
všichni, kdo chcete, bych vás ráda pozvala na První CHRCový SWAP 28.7.!

Co je SWAP? Swap je fajnové označení z angličtiny pro naší kdysi lidovou, českou Burzu.
A úplně přesně to znamená, že vy vyřadíte oblečení a zároveň i třeba objevíte místo něj jiný kousek či kousky, kterébudete 

nosit s radostí a klidně pořád! :-)

Zjstila jsem, že nejsem jediná, kdo udělal vítr v šatníku, komu se hromadí přebytečné věci, které už neunosí, ale pořád by k 
nošení byly, nebo je ani nikdy neměl na sobě. A přesně pro takovéhle věci bychom rádi dali prostor při

Páteční kavárně s Lenkou - se mnou - a to 28.7. od 13 do 16 hod.

Protože oblečení bude dost možná požehnaně, poprosila bych vás, abyste věci, které byste chtěli poslat dál, přinesli buď do: 
CHRCu, do Vily, nebo Soc. rehab. venkov (adresy píšu níže) a nebo se rovnou spojili i se mnou buď na tel 737 957 669 nebo 
chrc@ledovec.cz a já si ho i klidně někde vyzvednu, kdybyste toho měli dost. Termínově ideálně do 26.7.
Budete-li chtít a nebude toho moc, můžete donést i na kavárnu v den konání.

Bude to teď dámské a pánské, ale je možné, že časem dojde i na dětské.
Nosit můžete košile, trička, šaty, legíny, kalhoty, letní, zimní,... je to na vás:-)

A nebo si jen můžete přijít dát kafe a bavit se tím, jak se ostatní snaží pro sebe něco suprovýho ulovit.

Těším se na vás, na akci a na všechno!
Lenka Mirovská

CHRC -  Boženy Němcové 30
Ledovec - vila - Karolíny Světlé 13
Soc. rehab. Plzeň - venkov - Františkánská 5

mailto:chrc@ledovec.cz

	Snímek 1: Vážení přátelé, příznivci CHRCu, Ledovce, CHB, a všech dalších služeb a i Ledovčani, všichni, kdo chcete, bych vás ráda pozvala na První CHRCový SWAP 28.7.!  Co je SWAP? Swap je fajnové označení z angličtiny pro naší kdysi lidovou, českou Burzu.

